
UCHWAŁA Nr XIV/134 /07     
Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 
 

 

o zmianie uchwały w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego w jednoosobową spółkę gminy  
z ograniczoną odpowiedzialnością 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218/,  art. 6 ust 1 i art. 
23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 zm. Nr 106, 
poz. 679, Nr 121, poz. 770 z 1998r. Nr 106, poz. 668 z 2002. Nr 113 poz. 984 z 2003 r. Nr 199 poz. 1937, 
Nr 96 poz. 874/ oraz art.25 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984), Rada Miejska w Trzebiatowie postanawia: 
 
§ 1. W uchwale Nr XII/126/07 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 
przekształcenia zakładu budżetowego w jednoosobową spółkę gminy z ograniczoną odpowiedzialnością,   
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3.1. Kapitał zakładowy Spółki ustala się na kwotę 1.167.000,00 zł. /słownie: jeden milion sto 
sześćdziesiąt siedem tysięcy  złotych/. 
2. Kapitał zakładowy Spółki dzielić się będzie na  2334 /słownie dwa tysiące trzysta trzydzieści cztery/ 

równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 500,00zł /słownie: pięćset złotych / każdy. 
3. Udziały w kapitale zakładowym Spółki w całości zostaną pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 

prawa własności nieruchomości zabudowanej położonej w Chełmie Gryfickim oznaczonej działką nr 385/7  

o pow. 7445 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gryficach prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr 15428.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

 
                                            Sławomir Pawlak 


